нием Правительства Московской области от 03.10.2013 
№ 786/44.

3. Установить начальную цену права на заключение 
договора о развитии застроенной территории г. Одинцо-
во - 1(бывший военный городок № 315)городского по-
селения Одинцово Одинцовского муниципального рай-
она Московской области в размере520 977 000 (Пятьсот 
двадцать миллионов девятьсот семьдесят семь тысяч)ру-
блей, установленном на основании Отчета независимого 
оценщика по определению начальной цены предмета 
аукциона ЗАО «Российская оценка» от 25.12.2014 № 14 
НЕ 265 ПММ/1,и сумму задатка, вносимого  претенден-
тами на участие в аукционе, в размере 104 195 400 (сто 
четыре миллиона сто девяносто пять тысяч четыреста) 
рублей. 

4. Определить существенные условия договора о 
развитии застроенной территории согласно указанным 
в Разделе 1, п. 2.1. Раздела 2, Разделе 3, пунктах 4.1. и 
4.3. Раздела 4 и Разделе 5 Проекта Договора о развитии 
застроенной территории (Приложение 1 к настоящему